

Note

No. 2019/HQ/HR/I(IX)/RTI/PT.2 (201901119)

Dated: 21.02.2025

Sub: Application of Shri Deepak Madhukar Gavhande, R/o Maharashtra, Dated: 28.01.2025
under RTI Act-2005.

Reply to RTI No. 76

S.No.	Information Sought For:	Proposed Reply/Remarks
Under Recruitment notice number 01/DR/2023		
1	How many Executive op&bd joined?	As on date, total 206 candidates joined for the post of Executive OP&BD in DFCCIL against the Advt. No. 01/DR/2023.
2	When will waiting list of executive op&bd come?	for waiting list please refer point no. 11 of Advt. 01/DR/2023 in career section of official website of DFCCIL at https://dfccil.com > Career > Open Market Recruitment > Notices > Advt. 01/DR/2023.
3	HOW MANY CANDIDATES From OBC category joined	The data has hitherto not been tabulated in the format asked.
4	How many candidates medically unfit executive opbd?	



AM/HR (Rectt.)

DGM/HR

GM/HR

AGM/Admin (PIO)

Note

HQ-HR0RECT(MISC)/6/2022-HR - RECT/18091

Dated: 19/02/2025

**Sub: Application of Mr. Deepak Madhukar Gavhande, R/o Bamburd
Raniche Pachora, Maharashtra- 425115 under RTI Act-2005.**

Reply to RTI No. 76

Item No.	Information Sought For :	Proposed reply
1.	Deepak: Candidates who were served as junior executive and selected from open recruitment 01/DR/2023.	Eight Junior Executive/OP&BD have been selected as Executive/OP&BD against Rectt. No. 01/DR/2023
	1. for counting of there service whom to contact? 2. There LAP and LHAP Credited or not? 3. Will they get full benefits of Uniform allowance?	1. Employees posted in units can contact Unit/HR and those posted in Corporate Office can contact cadre dealing officer of respective deptt. 2. & 3. This is a question not information.

DGM/HR

GM/HR

GM/Admin (CPIO)


Sr. Executive/HR